בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יעקב מימון

הנאשם

### נימוקי הכרעת דין מזכה

בהמשך להכרעת הדין מיום 6/11/16, המזכה את הנאשם מן העבירות בהן הואשם ( לענין עבירת איום- מחמת הספק), להלן נימוקיי:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום ולפיו יוחסו לו שתי עבירות. האחת, עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") והאחרת, עבירת ניסיון תקיפה סתם לפי סעיף 379+25 לחוק העונשין.

2. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 18/1/14 בשעה 17:30 או בסמוך לכך, בתחנת דלק YELLOW על כביש 4 סמוך לכפר סילבר, ניטש ויכוח בין הנאשם לבין המתלוננת על רקע סירובו לשלם תשלום עבור שירות תדלוק.

13. לאור האמור לעיל, זוכה הנאשם מעבירת ניסיון התקיפה ומחמת הספק מעבירת האיום.

הנני מתנצלת בפני הצדדים, נוכח השהוי במתן ההחלטה דנן, עקב מעברי לכהן בבימ"ש אחר. המזכירות תשלח העתק לב"כ הצדדים.

**ניתן בהעדר, י"ד שבט, תשע"ז יום שישי 10 פברואר 2017**